
EKO.podifik vervjaoprespekjek 
Bratislava 

Doeio: 2 4 -11- 2023 

9.9/2f5' 5)rilohy: 

MZSE 
Porad. falctUry / Var. symbol: 7103944331 
Obchodn9 partner: 5100017312 
ZrnluvnY lie: 6600002728 

Datum splatnosti: 27. 12. 2023 
Datum dodania: 28. 02. 2023 
Datum spotreby: 28. 02. 2023 
Datum vyhotovenia: 23. 11.2023 

ib 	c19 

Opravná faktura 

EKO-podnik verejnoprospe§qch sluteb 
HALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 3 

Meno a sidlo obch. partnera podra obch. reg.: 
EKO-podnik verejnoprospegnYch slu2ieb 
HALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 
HO: 00491870 
DU: 2020887022 
It DPI': SK2020887022 

Valenj,  obchodnj,  partner, 
posielame Vam opravnti faktUru k vyd6tovacej faktdre za elektrinu 6. 7112400405. Ospravedlhujeme sa Vim za nezrovnalosti v predchadzajdcej 
faktdre. Preplatok Vam po§leme na Vá Met do 27.12.2023. 

Suma bez DPH [FAN 
	

DPH 1Vol 
	

DPH IEUR1 	Soma s DPH [ELM] 
Za dodanie tovaru a skillet) 
Spolu 

 

	

-258,59 	20.00 	 -51,72 	 -310.31 

	

-258,59 	 -51,72 	 -310,31 

 

Preplatok 

 

-310,31 

Dolaita informacie o zvygovani energetiekej ofektivnosti a asporach =argil najdete na www.setn.sk. 

ZSE Energia, a. a, tolenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Back Office korporitriehe predaja, 
T 42140)2-50 61 20 45, F +42140)2-50 61 49 89, topzakaznleftse-energlask. 
Ith3: 36677281, IC OPH: 51(2072249295, BIC: 2022249295 
Bankove spojenie: Tatra banka, as, d. 2649000047/1100;  'BAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX 
Spoloenost je zaplsana v ObchocInom registri Mestakeho stidu Bratislava Ill,oddiel Sa, V. d. 3978/B 

Vystavena faktitra bola skontrolovana. 



E.ZSE

Porad. č. faktúľy / Vaľ. symbol:   7103944331

0bchodný partneľ:   5100017312

Zmluvný účet:  6600002728

Číslo miesta dodávky : 24Z-POLUS-EKOPOD
Číslomiestaspotreby:3110053183
Faktuovmé obdobie: 01. 02. 2023 -28. 02. 2023
Produkt: Register-Special

Spotr€ba elektrickej eneľgíe

Prĺloha  k faktúre či'slo   7103944331

Meno a sídlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
EKO-podnik verejnoprospešných služieb
HALAŠOVA 20
832 90 BRATISLAVA
IČO:  Oo49187o
DIČ:  2020887022
IČ DPH:  SK2020887022

3iräaoEiš#slp;otieby:
831  04 BRATISLAVA

Cena bez DPII               Suma bez DPH
[EUR/meľ.j.]                                   H]UR|

lT vrátane strát
lT vrátme strát
Spotrebná daň
Spotrebná daň

0,2530000
0,2530000
0.0013200
0,0013200

]205,80
-1205,80

6,29
-6,29

Spo]u

Disti.ibúcia a prenos
Produkt: POLUS

0,00

Množstvo          Meľná        Cena bezDPH        Stmty         Sumal)ezDPH
jednotka           [EUR/mer.j.]             [%|                          |EUR]

Distribúcia e lektriny bez strát vrátane
Distribúcia elektriny bez strát vrátane
Rezervovaná kapacita
Rezervovmá kapacita
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému - pásmo  1
Platba za pľevádzkovanie systému - pásmo  1

4766              kwh
-4766              kwh

315,0000
-315,0000

-4766
4766

-4766
4766
4766

-4766
4766

-4766

0,02473 ] 0
0,0247310
0,6606000
0,6606000
0,0523070
0,0114660
0,0032700
0,0032700
0,0062976
0,0101320
0,0159000
0,0254807

1 17,87
-1 17,87

208,09
-208,09
-249,30

54,65
-15,58

15,58

30,01
-48,29

75,78
-121,44

Spolu -258,59

Dodávka si]ovej elektriny [kwh)                   Spotreba [EUR)       Distribúcia a prenos (EUR)                Suma bez DPII [EUR)

4766 0.00

2/3

ZSE Eriergla, aL s, Čulenova G, P. 0. Box 3Z5, 810 00 Bratislava i
B.cl Offic. brpoRíh.l`o prd.j.,

Tčťoť3«o#:t%o#:/sF#>=ťt;,é?#ž±t®4Fid®HiqdúL
Banko`Ó spojonlo: Tatra banka, 8JL Č. ú.: 26490o0047H100j lBAN SK72 floo 0®00 0026 a90o 0047, BIC: TATRSKBX
Spoločnostje zAplsané v Obchodnom registri Mestského súdu BratlslaA/a 111, oddlol Sa, v. L 3978/8

-2S8,59 -258,S9



H.ZSE

Techmické údnje
Časový interval od -do: 01. 02. 2023 -28.  02.  2023

Čĺslo elektromeru:  5324164
Počet kumulácií:

Prĺloha  k faktúre číslo  7103944331

Názov                                                   Di.uh          Merná    Pľedchádzajúci         Komečný       Rozdiel      K      Fakt.      Straty          Stľaty           Celkom

položky                                              tario    jednotka                           stav                  stav                                       nás.          [%]       [mer.j.]          [mer.j.]

ČE  IT vrát.str reg.mer-účt. kwh                477674,20       482440,50       4766,30

kwh                477674,20       482440,50       4766,30

3/3

ZSE EneľBla, a. S, Čulei"a 6, P. 0. Box 325, 810 00 BmtĺslwB I
Bacl( offlce brporáeieh® pľedda,

ľčTOT66®j#í,Č2Do#:,sFá42t{ž2,#,6j,g%#zn,d®g"eľb.L
Banbo`n! spojente: Tatľa banka, as. Č. ú.: 2649000047nloo, lBAN SK721100 0000 0026 49oo oo47, BIC. TATRSKBX
Spoločnosť je zapíssri v obchodnom registri Mestského sódu Elratlslava 111, oddlel Sa, v. č. 3g78/B

-4766,0000

4766,0000


